
l Č.j. SOAP/002-2192/2017

DODATEKČ.4
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

č.j. SOAP/002-2143/2016 ze dne 7.10.2016

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen smluvními stranami Dodatek č. 3 k
obchodní smlouvě o dílo tohoto znění:

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

Adresa: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

. Mgr. Petr Hubka, ředitel Státního oblastního archivu v PlzniZastupce:

lČ:

DIČ: , není plátcem DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň

Kontaktní osoby, Mgr. Karel Halla, Ing. Lenka Kasíková
Telefon: ,

Zhotovitel:
Obchodníjméno: KLEMPEX Vacek s.r.o.

Sídlo: Pelhřimov 38, 350 02 Cheb

Adresa: Pelhřimov 38, 350 02 Cheb

Zástupce: Jiří Vacek, jednatel

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Cheb

Kontaktní osoba: Jiří Vacek

Te/efon/fax :

Zapsán: U Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19399

- l-



Č.j. SOAP/002-2192/2017

Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

ČI. V.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termín zahájeni plnění je od data podpisu smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli předmět díla řádně dokončený v těchto

termínech: střešní práce nejpozději do 9.12.2016 a fasádni práce do 31.10.2018.
Termínem předání a převzetí stavby se rozumí den převzetí dokončené stavby
objednatelem.

3. Jestliže zhotovitel připraví dílo k odevzdání před dohodnutým termínem, zavazuje se
objednatel toto dílo převzít i v dřívějškn nabídnutém termínu.

4. Zhotovitel je oprávněn přerušit práce na zhotovení díla v případě vyšší moci. Za vyšší
moc smluvní strany považují skutečnost, která nespočívá ve vůli smluvní strany, kterou
nelze rozumně předvídat a kterou nemůže smluvní strana ovlivnit nebo jí zabránit a která
ohrožuje schopnost smluvní strany plnit povinnosti ze smlouvy nebo jejich plnění
znemožňuje (požár, povodeň, zemětřesení, výbuch, epidemie, generální stávka, válka,
klimatické podmínky). Tyto skutečnosti je oprávněn prověřit objednatel. Podle doby trvání
takové překážky a s přihlédnutIm k času nutnému pro obnovení prací, budou smluvními
stranami upraveny podmínky dokončení díla.

5. Místo plnění díla: Státní okresní archiv Cheb, Františkánské náměstí č.p. 84/3, Cheb.
6. Veškerá přerušení prací budou zapsána do stavebního deníku.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 4 smlouvy na internetu na Portálu
veřejné správy (Registr smluv) a na webových stránkách objednatele.

Tento Dodatek č. 4 smlouvy se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu,
z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení objednatel.

Obě smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 4 smlouvy prohlašují, že byl sepsán a
uzavřen dobrovolně, vážně, nikoliv v tísni, podle jejich pravé vůle, a na důkaz toho připojují
k Dodatku č. 4 své podpisy.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Chebu dne 23.11.2017 V Plzni dne 23.11.2017

ředitel St lzni

- 2-


